



**Date of Issuance:** 02/16/2022

**Solicitation No.** 0900000528 for SW0198

**Requisition No.** N/A

**Amendment No.** 1

Hour and date specified for receipt of offers is changed:  No  Yes, to: \_\_\_\_\_ CST

Pursuant to OAC 260:115-7-30(d), this document shall serve as official notice of amendment to the solicitation identified above. Such notice is being provided to all suppliers to which the original solicitation was sent.

Suppliers submitting bids or quotations shall acknowledge receipt of this solicitation amendment prior to the hour and date specified in the solicitation as follows:

**Sign and return a copy of this amendment with the solicitation response being submitted;** or,  
If the supplier has already submitted a response, this acknowledgement must be signed and returned prior to the solicitation deadline. All amendment acknowledgements submitted separately shall have the solicitation number and bid opening date in the subject line of the email.

**ISSUED FROM:**

Cini Zacharia  
Contracting Officer

405-522-9078  
Phone Number

Cini.zacharia@omes.ok.gov  
E-Mail Address

**RETURN TO:** [OMESCPeBID@omes.ok.gov](mailto:OMESCPeBID@omes.ok.gov)

**Description of Amendment:**

a. This is to incorporate the following:

On behalf of the State of Oklahoma, the Office of Management and Enterprise Services (OMES) gives notice of the following questions concerning this solicitation, **RFP#0900000528 for SW0198** received during the Q&A period, which closed on 02/16/2022 at 3 PM.

**Question 1:**

Do I need to do anything with the below link? I was thinking this was rebid just a year ago, give or take. Is this for a rebid or for a continuation? What do I need to do?

**Answer:**

This is a rebid the current contract will expire on 07/16/2022. Which started on 07/17/2018. If you wanted to be on this new contract, then you need to submit your bid response as it mentioned on the bidder instructions before the closing date and time.

**Question 2:**

for my SW198 rebid, can I use an excel spreadsheet instead of the supplied page on exhibit 2 or is it required to have everything on exhibit 2.

**Answer:**

This is fine but if you can add Brand name, please add that too. or make a column for that. Excel sheet is fine. Please make sure you added all the items asked in the Exhibit 2 to excel sheet.

b. All other terms and conditions remain unchanged.

\_\_\_\_\_  
Supplier Company Name (**PRINT**)

\_\_\_\_\_  
Date

\_\_\_\_\_  
Authorized Representative Name (**PRINT**)

\_\_\_\_\_  
Title

\_\_\_\_\_  
Authorized Representative Signature